

FORLØBSBESKRIVELSE

Kulturpakke 2024/2025

Den Musikalske Eventyrskov

Velkommen til den musikalske eventyrskov, med besøg af skovens væsener, historiefortælling, musik, dans og bevægelse.

Velkommen til den musikalske eventyrskov, med besøg af skovens væsener, historiefortælling, musik, dans og bevægelse. Her forvandles børn til frøer, fisk eller noget helt tred-je. En trylleremse siges - og alt kan ske i jagten på at finde skatten, som er gemt et hemmeligt sted. I inviteres i mindre grupper med de 3-4 årige til ca. 45 minutters musikalsk eventyrverden, hvor I sammen med børnene "guides" gennem en tur i skoven fyldt med musisk magi. Børnene forvandles til forskellige dyr ved hjælp af remser, vi laver sanglege, bevæger os til musik og spiller på instrumenter.

Praktisk

Hvor: på Kulturskolen, Vejledalen 9.

Tidspunkt: Kom i god tid inden det aftalte tidspunkt, så børnene har fået overtøj og sko af inden.
Størrelse på børnegruppe: Max. 12

Forberedelse: Der er ikke planlagt forberedende kursus til denne workshop. Eneste forberedelse for jer er, at se kort video igennem med underviser/musikpædagog Hanne Mørkenborg (som har mange års erfaring indenfor musikundervisning af børn) samt at læse kort pjece igennem, om hvor, hvordan og hvorledes. Video og pjece får I tilsendt i starten af uge 36.

Madpakker: I er velkomne til at spise jeres madpakker på kulturskolen

Efter aftale med Trine Hald Christiansen kan den Musikalske Eventyrskov også foregå i institutionen for udvalgte børnegrupper, der har særlige behov.

Aldersgruppe	Børnehave 3-4 årige
Type	Musik
Hvor	Ishøj Kulturskole 9, 2635 Ishøj
Varighed	45 minutter
Formål	Velkommen til den musikalske eventyrskov, med besøg af skovens væsener, historiefortælling, musik, dans og bevægelse. Her forvandles børn til frøer, fisk eller noget helt tredje. En trylleremse siges - og alt kan ske i jagten på at finde skatten, som er gemt et hemmeligt sted. I inviteres i mindre grupper med de 3-4 årige til ca. 45 minutters musikalsk eventyrverden, hvor I sammen med børnene "guides" gennem en tur i skoven fyldt med musisk magi. Børnene forvandles til forskellige dyr ved hjælp af remser, vi laver sanglege,

FORLØBSBESKRIVELSE

Kulturpakke 2024/2025

bevæger os til musik og spiller på instrumenter.

Forberedelse Se kort video igennem med underviser/musikpædagog Hanne Mørkenborg (som har mange års erfaring indenfor musikundervisning af børn). Læs kort pjecen igennem, om hvor, hvordan og hvorledes.

Pæd. læreplaner

Antal børn

Pædagogkursus Denne workshop har ikke et forberedende kursus. Eneste forberedelse er, at der vil være en kort video med underviser/musikpædagog Hanne Mørkenborg (som har mange års erfaring indenfor musikundervisning af børn). Der vil også være en kort pjecce om hvor, hvordan og hvorledes. Begge sendes til daginstitutionerne i løbet af uge 36.

Arrangør Ishøj Kulturskole

Samarb. partner

Telefon 4357 6060 **E-mail** kulturskolen@ishoj.dk

Kontaktperson
